Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на поставку источни-

ков бесперебойного питания для нужд ПАО «Дет-

ский мир». (1387854).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителями Открытого запроса предложений компании: ООО «Системо-

техника» и ООО «АМИ-НЕТВОРК». Резервными поставщиками выбраны организа-

ции: АО "Компания "ВИЗАРД", АО "Энвижн Гупп", ООО "Системотехника".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.